
UCHWAŁA NR XLIII/388/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 9 323 274,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 920 818,22 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 300 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 102 456 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 14 913 503,80 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 877 415 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie 6071 032,22 zł, oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 816 442,25 zł, oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 148 614,33 zł." 

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

- pokrycie deficytu – do wysokości  3 877 415 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  do wysokości 1 040 000 zł, 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł, 

10) §10a uchwały otrzymuje brzmienie: "§10a Ustala się wysokość limitu  pożyczek udzielanych przez Wójta 
do kwoty 202 456 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 327 717,00 351 717,00

Drogi publiczne gminne 167 717,00 191 717,00

Wpływy z różnych opłat 135 000,00 137 000,00

Wpływy z usług 10 000,00 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 367 471,00 3 397 245,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 252 471,00 3 282 245,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 17 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

130 000,00 152 774,00

750 Administracja publiczna 399 542,82 416 161,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 17 619,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 8 041,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 8 160,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 418,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 5 000,00

Straż gminna (miejska) 30 000,00 5 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

30 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 337 103,00 22 150 330,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 982 444,00 5 982 511,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 67,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 825 061,00 8 467 073,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 034 841,00 5 137 297,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

24 000,00

24 000,00

2 000,00

22 000,00

29 774,00

29 774,00

7 000,00

22 774,00

16 619,00

16 619,00

8 041,00

7 160,00

Rozdział Paragraf

60016

0690

0830

0470

0550

70005

75023

75416

0640

0940

0690

1 418,00

-25 000,00

-25 000,00

0570 -25 000,00

813 227,00

67,0075615

2680

75616

0310

67,00

102 456,00

642 012,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00 280 775,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 818 781,00

0360

0500

100 775,00

438 781,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

621 000,00 792 148,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 35 248,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

20 000,00 180 900,00

758 Różne rozliczenia 10 731 947,00 19 139 200,22

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 465 992,00 8 592 754,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 465 992,00 8 592 754,00

Różne rozliczenia finansowe 401 848,00 8 682 339,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 37 325,58

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 170 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 72 965,64

855 Rodzina 8 009 050,00 8 019 050,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 719 600,00 3 729 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 804 992,80 2 852 393,80

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 405,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 4 368,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 8 037,00

Pozostała działalność 203 145,80 238 141,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 996,00

61 193 011,92 70 516 286,14

90095

Razem:

10 000,00

10 000,00

10 000,00

47 401,00

12 405,00

4 368,00

8 037,00

34 996,00

34 996,00

9 323 274,22

2920

2030

2180

6330

0940

0640

0910

6258

0410

0490

171 148,00

10 248,00

160 900,00

8 407 253,22

126 762,00

126 762,00

8 280 491,22

37 325,58

8 170 200,00

72 965,64

75618

75801

75814

85502

90026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 039 188,34

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 525 485,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 485,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 514 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Transport i łączność 4 039 149,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne gminne 3 655 299,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 655,00

Zakup usług pozostałych 151 727,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 514,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 652 118,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 267 118,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 700,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

74 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 747,00

Administracja publiczna 7 117 369,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 314 240,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 636 646,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 799,00

Pozostała działalność 776 655,82

2 446 977,00

94 459,00

82 200,00

783 647,00

7 149 325,82

5 343 240,00

104 000,00

638 646,00

22 799,00

777 611,82

29 000,00

2 000,00

2 000,00

956,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

381 500,00

1 895 203,34-143 985,00

-143 985,00 381 500,00

010

01042

6050

01043

6050

6100

-143 985,00

0,00 514 750,00

-300 000,00 100 000,00

300 000,00

3 886 824,00

165 000,00

165 000,00

3 337 974,00

39 655,00

163 727,00

3 109 189,00

2 831 977,00

600

700

60013

60016

70005

75023

300 000,00

12 000,00

165 000,00

-152 325,00

165 000,00

-317 325,00

12 000,00

-341 325,00

179 859,00

179 859,00

-1 500,00

20 459,00

160 900,00

31 956,00

29 000,00

2710

4300

4210

6050

4210

4520

6050

4100

4210

750

75075

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 9 558,00

Zakup usług pozostałych 26 510,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 290 405,00

14 474,00

22 550,00

1 257 305,00

4 916,00

-3 960,00

-33 100,00754

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



Straż gminna (miejska) 266 005,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 29 532 487,13

Szkoły podstawowe 11 732 188,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 463 837,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 413 716,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 539,00

Nagrody konkursowe 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 278 824,00

Zakup usług pozostałych 144 171,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 130 520,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 253 206,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 269,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 485,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 557 117,00

Przedszkola 2 278 253,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 307,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292 298,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 577,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 734 356,00

Świetlice szkolne 369 088,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 702,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 267,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 173,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 251 027,00

Pozostała działalność 12 360 406,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 841 838,38

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Pomoc społeczna 5 298 903,00

Domy pomocy społecznej 540 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

540 000,00

218 005,00

0,00

-48 000,00

-48 000,00

14 900,00

14 900,00

164 695,00

95 684,00

13 134,00

31 802,00

29 900,00

14 900,00

29 697 182,13

11 827 872,75

476 971,00

1 445 518,00

193 077,00

0,00

280 487,00

143 908,00

6 175 730,00

1 276 561,00

55 909,00

161 613,00

21 964,00

4 538,00

-400,00

1 663,00

-263,00

45 210,00

23 355,00

1 715,00

3 344,00

479,00

17 817,00

35 287,00

1 958,00

5 071,00

722,00

27 536,00

574 934,00

2 313 540,00

72 265,00

297 369,00

36 299,00

761 892,00

379 457,00

22 363,00

51 757,00

7 385,00

259 033,00

12 360 406,38

9 452 282,80

2 389 555,58

5 231 903,00

10 369,00

661,00

1 490,00

212,00

8 006,00

0,00

-2 389 555,58

2 389 555,58

-67 000,00

17 600,00

17 600,00

557 600,00

557 600,00

801

75416

75495

80101

4170

4300

3020

4110

4120

4190

4210

80103

80104

4300

4790

3020

4110

4120

4790

3020

4110

4120

4790

3020

4110

852

80107

80195

85202

4120

4790

6050

6100

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 3



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 000,00

Świadczenia społeczne 300 000,00

Dodatki mieszkaniowe 65 153,00

Świadczenia społeczne 65 150,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 000,00

Zakup usług pozostałych 205 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 642 487,75

Pozostała działalność 4 642 487,75

Świadczenia społeczne 324 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 500,00

Stypendia dla uczniów 63 500,00

Rodzina 8 292 439,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 667 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

Rodziny zastępcze 85 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 607 132,40

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00

Zakup usług pozostałych 2 318 641,00

Pozostała działalność 996 732,02

Zakup materiałów i wyposażenia 108 087,00

Zakup usług pozostałych 64 823,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 732,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 923,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Biblioteki 360 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

360 000,00 390 000,00

60 446,00

500 000,00

6 450,00

-2 809,00

56 805,00

132 783,22

58 564,22

58 564,22

30 000,00

30 000,00

42 700,00

42 700,00

-9 600,00

-9 600,00

342 700,00

342 700,00

55 553,00

55 550,00

87 300,00

87 300,00

12 812 687,75

12 812 687,75

8 494 200,00

62 500,00

62 500,00

62 500,00

8 369 439,00

-117 700,00

-117 700,00

8 170 200,00

8 170 200,00

8 170 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

77 000,00

10 000,00

10 000,00

67 000,00

67 000,00

560 446,00

500 000,00

3 677 000,00

25 000,00

152 000,00

152 000,00

6 167 578,40

3 080 000,00

2 818 641,00

1 057 178,02

114 537,00

62 014,00

621 537,00

1 349 706,22

898 564,22

58 564,22

390 000,00

90095

92109

92116

6050

4300

6220

2480

85214

85215

3110

3110

4300

853

854

855

85228

85395

85415

85502

85508

90002

3110

3240

2910

4330

4300

4210

900

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 13 423,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 177,00

Kultura fizyczna 398 436,00

Pozostała działalność 66 276,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 851,00

76 508 971,72

57 642,00

45 396,00

399 725,00

67 565,00

64 140,00

85 429 789,94

44 219,00

44 219,00

1 289,00

1 289,00

1 289,00

8 920 818,22

926

Razem:

92195

92695

4210

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 148 614,33 0,00 3 148 614,33

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 816 442,25 0,00 1 816 442,25

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 273 488,22 2 000 000,00 6 273 488,22

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 217 415,00 - 2 300 000,00 4 917 415,00

Razem:
16455959,8000

Razem: -
300000,0000

Razem:
16155959,8000

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 102 456,00 202 456,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

Razem:
1140000,0000

Razem: 102456,0000 Razem: 1242456,0000

Zmiany planu rozchodów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 945 485,00 - 143 985,00

01042 525 485,00 - 143 985,00

6050 525 485,00 - 143 985,00

525 485,00 - 143 985,00

01043 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 - 300 000,00

400 000,00 - 300 000,00

6100 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

600 3 450 514,00 - 341 325,00

60016 3 450 514,00 - 341 325,00

6050 3 450 514,00 - 341 325,00

19 000,00 - 19 000,00

19 000,00 - 19 000,00

10 000,00 - 10 000,00

8 000,00 - 1 000,00

15 000,00 - 4 000,00

24 400,00 - 5 900,00

9 589,00 - 2 789,00

663 000,00 - 265 339,00

226 000,00 - 30 711,00

0,00 253 134,00

98 170,00 - 28 469,00

281 200,00 - 8 085,00

130 000,00 - 20 530,00

1 657 136,00 - 179 636,00

700 1 485 093,00 160 900,00

70005 1 485 093,00 160 900,00

6050 622 747,00 160 900,00

200 000,00 160 900,00

801 11 841 838,38 0,00

80195 11 841 838,38 0,00

6050 11 841 838,38 - 2 389 555,58

10 252 282,80 - 800 000,00

1 589 555,58 - 1 589 555,58

6100 0,00 2 389 555,58

0,00 800 000,00

0,00 1 589 555,58

900 854 941,02 56 805,00

90095 786 080,02 56 805,00

6050 564 732,00 56 805,00

356 129,00 58 621,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy ul. Słonecznej w Jantarze

69 701,00

253 134,00

273 115,00

109 470,00

1 477 500,00

1 645 993,00

1 645 993,00

783 647,00

360 900,00

11 841 838,38

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

801 500,00

381 500,00

381 500,00

381 500,00

400 000,00

100 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi transportu rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa

100 000,00

3 109 189,00

300 000,00

300 000,00

3 109 189,00

3 109 189,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

11 000,00

18 500,00

6 800,00

397 661,00

195 289,00

FS Junoszyno - Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka w Junoszynie

FS Junoszyno - Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w Junoszynie

FS Tujsk - Przebudowa drogi gminnej działka nr 145 w Tujsku w zakresie budowy chodnika

FS Wiśniówka - Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa o nr 218

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. nr 130 i 150

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 351 w Jantarze Leśniczówka 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w miejscowości Przemysław

Przebudowa drogi gminnej ul. Heweliusza w Stegnie 

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie 

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Młyńskiej w miejscowości Jantar

Przebudowa ul. Okólnej i Sportowej w Stegnie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

842 885,02

621 537,00

414 750,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 11 841 838,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 452 282,80

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 9 452 282,80

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie 0,00

2 389 555,58

800 000,00

1 589 555,58

911 746,02

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



15 528,00 - 1 816,00

20 789 167,06 - 267 605,00

FS Popowo - Wiata przystankowa

Razem

13 712,00

20 521 562,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



 

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 2 320,00

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4190 550,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90095 4300 130,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4210 770,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4300 1 600,00

Remont (przebudowa) kontynuacja drogi gminnej nr 179075 G w 

Bronowie ( działki nr 130 i nr 150 )
60016 6050 23 378,00

Razem Bronowo 28 748,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 11 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 961,00

Razem Chełmek 11 961,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 360,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 6060 12 919,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 4210 2 081,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 2 840,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 2 160,00

Spotkanie integracyjne 75095 4190 1 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 915,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 0,00

Razem Chełmek Osada 22 925,00

Remont drogi gminnej stanowiącej działkę nr 5 obręb 

Chorążówka 60016 6050
13 377,00

Razem Chorążówka 13 377,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza - 

kontynuacja 60016 6050 0,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana - 

kontynuacja 60016 6050
0,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa - 

kontynuacja 60016 6050
0,00 

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 130,00

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku OSP w 

Drewnicy
75495 4300 14 900,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 37 430,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1,00

Razem Drewnica 52 461,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 400,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa
75095 4210 2 200,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa
75095 4300 0,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja
60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lampy solarnej 90015 6050 12 196,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 35 096,00

Zakup maszyny rolniczej 90004 6060 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 39 (zakup 310 szt. żelbetonowych 

płyt drogowych JOMB pełnych) 60016 6050 12 905,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 0,00

Razem Głobica 12 905,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 315,00

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 416,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 0,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 1 769,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 0,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 10 123,00

Razem Izbiska 15 423,00

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 7 000,00

Zakup szlabanu z montażem 75495 6050 15 000,00

Zakup koszy i ławek 90095 4210 15 160,00

Spotkania kulturalne, promocja sołectwa 75095 4300 2 840,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 2 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 6 251,00

Razem Jantar 51 411,00

Kontynuacja - modernizacja drogi gminnej osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 253,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 2 601,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 363,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 177,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 960,00

Razem Jantar Leśniczówka 20 354,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 1 140,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 860,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 630,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 813,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 607,00

Zakup iluminacji świątecznych 90095 4210 5 000,00

11 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w Junoszynie 60016 6050 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka w Junoszynie 60016 6050 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Topolowa w Junoszynie 60016 6050 4 784,00

                                        Razem Junoszyno 34 204,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wiślana w Mikoszewie 60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lustra drogowego i wykonanie dokumentacji (m.in. 

w sprawie zmiany organizacji ruchu)
60016 4210 500,00

Zakup, montaż lustra drogowego i wykonanie dokumentacji (m.in. 

w sprawie zmiany organizacji ruchu)
60016 4300 1 500,00

Zakup, montaż lamp ulicznych typu solar lub Hybryda, 

przygotowanie dokumentacji na ww. zadanie
90015 6050 16 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 7 500,00

Estetyzacja Sołectwa - zakup materiałów do remontu "Małej 

Architektury", tablic ogłoszeniowych, itd. Itp.
90095 4210 908,00

Spotkania kulturalne, warsztaty, oddolne inicjatywy wspierające 

rozwój i promocję sołectwa, gminy
75095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4210 170,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4300 130,00

Razem Mikoszewo  49 208,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 2 396,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 21 004,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 330,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 500,00

Razem Nowotna 26 230,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości 

Popowo - kontynuacja 60016 6050 0,00

Zakup tablicy informacyjnej 75095 4210 1 816,00

Wiata przystankowa 90095 6050 13 712,00

Razem Popowo 15 528,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 300,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 1 400,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 700,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w Przemysławiu 60016 6050 23 351,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 167 w Przemysławiu 60016 6050 0,00

                                      Razem Przemysław 27 751,00

Spotkania integracyjno-kulturalne 75095 4300 1 200,00

Spotkania integracyjno-kulturalne 75095 4210 800,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 900,00

Tablice informacyjne - numery domów 90095 4210 2 200,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 4210 5 000,00

Kontynuacja - zagospodarowanie parku 90095 6050 18 647,00

Razem Rybina 30 847,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 46 600,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 315,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 246,00

Przegląd siłowni zwenętrznej 92695 4300 300,00

Razem Stegna 52 461,00

Zakup terma do grzania wody 70005 4210 1 700,00

Zakup drzwi wejściowych 70005 4210 3 500,00

Zakup tablicy informacyjnej 75095 4210 1 600,00

Zakup art. Gosp. Domowego do świetlicy 92195 4210 570,00

18 Przegląd placu zabaw i urządzeń 90095 4300 130,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4300 1 700,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4210 0,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 7 797,00

Razem Stegienka 16 997,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 17 079,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 921,00

19 Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 151,00

Razem Stegienka - Osada 18 151,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

20
Budowa i montaż dwóch wiat przystankowych w sołectwie 

Stobiec
90095 6050 17 753,00

Razem Stobiec 19 253,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 34 w Świerznicy 60016 6050 16 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 850,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 1 144,00

Razem Świerznica 17 994,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 430,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4210 533,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4270 470,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 400,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4210 2 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 4 450,00

Utworzenie terenu rekreacyjno - sportowego na bazie placu 

zabaw w Tujsku 90095 4210 1 450,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 145 w Tujsku w zakresie 

budowy chodnika 60016 6050 18 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 250,00

Razem Tujsk 28 853,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6 050 11 289,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 300,00

15 Przemysław 

16 Rybina 

17 Stegna

Stegienka

Stegienka-Osada 

Stobiec 

21 Świerznica

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 3



Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 1 200,00

Zakup tablic informacyjnych ze słupkami i osprzętem 75095 4210 1 500,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 6 800,00

Razem Wiśniówka 21 089,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 250,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90094 4210 106,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 315,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej 

dz. nr 104 w Wybicku 60016 6050 15 000,00

Razem Wybicko 17 521,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 3 968,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 32,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 1 500,00

Promocja sołęctwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300
2 336,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 34 500,00

Razem  Żuławki 42 336,00

683 084,00Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 4



Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Chełmek-

Osada

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Tujsk

Razem: 485 000,00

50 000,00

435 000,00

6220

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

58 564,22

Razem: 58 564,22

58 564,22 485 000,00

75412 485 000,00

64 000,00

1 230 000,00

840 000,00

840 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

390 000,00

48 000,00

1 440 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

8 000,00210 000,00

8 000,00210 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

8 000,00

210 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

8 000,00

8 000,00

8 000,00

2830

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

92116 390 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

58 564,22 Rozdział Wartość

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie zajęć 

z elementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, 

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł + 7 160 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 22 000 zł, z tytułu wpływów z usług, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 7 000 zł, z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebność, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 22 774 zł, z tytułu wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 418 zł + 10 000 zł, z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 25 000 zł, z tytułu wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
Pieniężnych osób fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 67 zł, z tytułu wpływów rekompensat utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 102 456 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 775 zł, z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 438 781 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 248 zł, z tytułu wpływów z opłaty skarbowej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 160 900 zł, z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 126 762 zł, z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej z budżetu państwa - 
część oświatowa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 37 325,58 zł + 72 965,64, z tytułu otrzymania dotacji celowej w budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących i inwestycji - zwrot dot realizacji Funduszu Sołeckiego w 2021 r., 

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 368 zł + 8 041 zł, z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 037 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 34 996 zł, z tytułu zwrotu dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków UE, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 170 200 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z tzw. "dodatkiem węglowym", 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 93 932 zł, z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli, pedagogów, 
pedagogów specjalnych,  psychologów, logopedów od 1 września w placówkach oświatowych gminy, - 
subwencja oświatowa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 35 530 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zmian w zakresie 
średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli i stażystów i kontraktowych - subwencja 
oświatowa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 1



- dokonano zwiększenia o kwotę 12 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu usługi 
dostarczenia oznakowania drogowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 459 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za dzierżawę 
gruntów Skarbu Państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 500 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie  brakującej kwoty na porycie 
kosztu realizacji zadań związanych z tzw. Ustawą śmieciową - wywóz i utylizacja odpadów od 
mieszkańców gminy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 58 621 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
brakującej kwoty na realizację zadania pn." Budowa parkingu w miejscowości Jantar", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 160 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykupu gruntów pod 
drogi, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 663 zł + 2 000 zł + 12 000 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakupu materiałów i wyposażenia, 

- dokonano zwiększenia oraz przeniesienia środków w łącznej kwocie 30 000 zł zł, z przeznaczeniem na 
zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- dokonano zwiększenia oraz przeniesienia środków w łącznej kwocie 58 564,22 zł zł, z przeznaczeniem 
na udzielenie dotacji przedmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu wkładu własnego do realizacji projektu pn."Uatrakcyjnienie niekomercyjnej oferty obszaru 
LGD poprzez udostępnienie mieszkańcom i turystom infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie 
Gminy Stegna". 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 253 134 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn."Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w miejscowości Przemysław", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 29 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu prowizji za pobór 
opłaty miejscowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 127 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pobytu 
w schroniskach, pobytu  w DPS oraz w pobytu pieczy zastępczej mieszkańców Gminy Stegna - GOPS 
w Stegnie, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 170 200 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z tzw. "dodatkiem węglowym", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 165 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 
finansowej dla Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika przy drodze 
wojewódzkiej ul. Gdańskiej w Jantarze. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Stegienka - 2 170 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Popowo - 1 816 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Izbiska - 1 769 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Junoszyno - 5 000 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Wiśniówka - 1 769 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Drewnica - 52 330 zł, 

- dokonano przeniesienia środków dotyczących  realizacji przedsięwzięć FS Tujsk - 5 900 zł, 

- w planie przychodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 000 zł, z tytułu zwiększenia wolnych środków . 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 2 300 000 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów, 

- w planie rozchodów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 2



- dokonano zwiększenia o kwotę 102 456 zł,  z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stegnie, z przeznaczeniem na prefinansowanie wydatków w związku z otrzymaniem 
dofinansowania UE na  realizację projektu pn."Uatrakcyjnienie niekomercyjnej oferty obszaru LGD poprzez 
udostępnienie mieszkańcom i turystom infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy Stegna". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D0328-6CA8-4CC2-92F6-2BE3F8E31C89. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




